
 
 
 
 
 
 
 

 
HOTARARE 

privind achiziţionarea unor servicii juridice de asistare/reprezentare în 
Dosarele  nr. 4215/1/2015, nr. 1042/2/2013 şi nr. 333/46/2014*  

 
 Consiliul Judetean Arges; 
 Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului 
judetean, insotita de Raportul nr. 201/SJ/03.12.2015 al Directiei Administratie 
Publica Comunitati Locale;  
        Având în vedere : 

� Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 215/ 31.10.2014 privind 
aprobarea organigramei şi statului de funcţii pentru aparatul de 
specialitate al Consiliului Judeţean Argeş; 

� O.G.nr.26/2012 (*actualizată*) privind unele măsuri de reducere a 
cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi 
completare a unor acte normative; 

� O.G. nr. 34/2006 (*actualizată*) privind atribuirea contractelor de 
achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 
contractelor de concesiune de servicii; 

� Art. 21, alin.3) din Legea  nr. 215 din 23 aprilie 2001 (**republicată**) 
(*actualizată*)a administraţiei publice locale; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate  K1 si K5 ; 
� Avizul secretarului judeţului. 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 
     HOTARASTE:  
 
  ART.1. Se aproba achiziţionarea de servicii de asistare / de reprezentare 
în domeniul dreptului penal în dosarele nr. 4215/1/2015, nr. 1042/2/2013 aflate 
în curs de soluţionare pe rolul Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie şi in domeniul 
dreptului administrativ in Dosarul nr. 333/46/2014* aflat pe rolul Curtii de Apel 
Pitesti. 
         ART.2. Compartimentul Juridic Contencios si Directia Economica vor 
duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.r

 



ART.3. Serviciul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea: 

� Instituţiei Prefectului -  Judetul Arges; 
� Directiei Administratie Publica Comunitati Locale; 
� Compartimentuuil Juridic Contencios; 
� Directiei Economice . 

 
 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
                      
 
 
 
     

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data astăzi __________2015  
Nr. ___ 
 


